

FD 16/00 341 J

16. 09. 2016

Daňový doklad a faktura

Dodavatel: Michal Hrnčíř s.r.o.

Faktura číslo: 1140916

Divadelní 614/6
602 00 Brno
IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570
Krajský soud v Brně oddíl C, Vločka 43556

Konst. symbol: 0308
Smlouva / objednávka: Smlouva o dílo
Ze dne: 15.8.2016
Druh dodávky:

Banka: KB	Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
Číslo účtu: 35-0254750267/0100	Vídeňská 55/47
Spec. symbol:	639 00 Brno

Konečný příjemce:

IČO: 00558982

DIČ:

Den splatnosti:

15.11.2016

Způsob dopravy:
Místo určení:

Forma úhrady: Převodem
Den vystavení: 15.9.2016
Den zdan. plnění: 15.9.2016

Fakturujeme Vám za provedené práce na Modernizaci hudebny - stavební část dle smlouvy ze dne 15.8.2016 v budově gymnázia Vídeňská 47.

Číslo	Název	MJ	cena za MJ	Množství	Celkem	DPH
	Dodávka materiálu a montáž	kpl	239 625,00	1,0000	239 625,00	21,0 %

Základ pro základní DPH 21,0%:
Základní DPH 21,0%:

239 625,00 Kč
50 321,00 Kč

Celkem k úhradě:**289 946,00 Kč**

Při nedodržení lhůty splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% dlužné částky.

Gymnázium Brno, Vídeňská,
příspěvková organizace
Vídeňská 55/47, 639 00 Brno

16.9.2016

[Handwritten signature]

Michal Hrnčíř s.r.o. ²
voda, topení, plyn, stavební práce
Divadelní 614/6, 602 00 Brno
IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570
Tel.: 603 425 291 Fax: 541 237 231
e-mail: info@vodainstato.cz

[Handwritten signature]

Zpracováno programem RTS Stavitel +

Modernizace hudebny - stavební část - položkový rozpočet

Demontáž umyvadla a 2 ks vestavných skříní, vybourání 4 m ² ker. obkladu	3 ks	1 650,00 Kč	4 950,00 Kč
Svítilno vestavné 60 x 60 v kazetovém podhledu, 4x 18 W zářivkové, mléčný difuzor (plexi)	9 ks	1 448,00 Kč	13 032,00 Kč
Zapuštěné bodové svítidlo 17x17 cm, LED zdroj, barva rámečku černá	4 ks	2 235,00 Kč	8 940,00 Kč
LED pásek 12 W včetně hliníkového profilu a traf	14 bm	650,00 Kč	9 100,00 Kč
Nová omítka – perlinka na stávající omítku, jádrová omítka + hladký štuk (např. DEVOSKYT)	80 m ²	150,00 Kč	12 000,00 Kč
Primalex Plus – 2x malby vč. penetračního nátěru	50 m ²	65,00 Kč	3 250,00 Kč
Malba černá - stěna	25 m ²	135,00 Kč	3 375,00 Kč
Malba černá – snížený SDK podhled	20 m ²	115,00 Kč	2 300,00 Kč
Odolný omyvatelný nátěr průhledný v prostoru kolem umyvadla	4 m ²	650,00 Kč	2 600,00 Kč
Snížený SDK podhled vč. čela 80 mm	22 m ²	1 450,00 Kč	31 900,00 Kč
Nový kazetový podhled 60x60, přiznaný rošt (typ SK), standardní bílé kazety	50 m ²	1 550,00 Kč	77 500,00 Kč
Renovace dřevěné výšové podlahy (tmelení, broušení, lakování)	63 m ²	660,00 Kč	41 580,00 Kč
Renovace dřevěných podlahových lišt výšky 10 cm vč. černého nátěru	33 bm	186,00 Kč	6 138,00 Kč
Černý nátěr stávajících ocelových zárubní	1 ks	860,00 Kč	860,00 Kč
Bílý nátěr stávajících měděných trubek ÚT, barva bílá	20 bm	62,00 Kč	1 240,00 Kč
Umyvadlo (hranatý tvar) vč. nerezového sifonu a stojánkové baterie	1 ks	7 860,00 Kč	7 860,00 Kč
Vedlejší náklady (bourání, odvoz a uložení materiálu, lešení, doprava materiálu, apod.)		13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
Celková cena - stavební část (bez DPH)			239 625,00 Kč

Michal Hrnčíř s.r.o. ²
 voda, topení, plyn, stavební práce
 Divadelní 614/6, 602 00 Brno
 IČ: 268 86 570 DIČ: CZ26886570
 Tel.: 603 425 391 Fax: 541 237 231
 e-mail: info@vodoinstalce.cz

